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P13 體育

馬會編號
FB9413
FB9389
FB9391
FB9396
FB9407
FB9390

開賽時間
周三4:00pm
周三5:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm

賽事
女澳職
日聯盃
日聯盃
日聯盃
日聯盃
日聯盃

主隊
(6)
(丙14)
(乙11)
(乙20)
(乙5)
(乙6)

布里斯班獅吼女足
SC相模原
大分三神
FC愛媛
FC今治
富山勝利

主
1.79
6.4
2.37
3.1
2.26
3.55

和
3.4
4
2.88
3.25
2.92
3.35

客
3.55
1.37
2.75
1.98
2.88
1.81

客隊
(1)
(職10)
(乙17)
(乙16)
(乙7)
(乙1)

墨爾本城女足
清水心跳
山口雷法
秋田藍閃電
德島漩渦
千葉巿原

直播
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本周沒有歐洲聯賽，觀賞
了歐國聯西班牙對荷蘭的比
賽。西班牙最終雖然只靠
互射12碼晉級，但給予我
極良好的深刻印象。這支去年

歐國盃冠軍在老帥富安迪領軍
下，陣容進一步年輕化，而且各個位置
都有大量具級數戰將，有理由相信前景
會越來越好。
門將一環，西班牙擁有阿仙奴大衛

拉耶及畢爾包的烏尼西蒙，兩人都未算
星級大牌，不過卻是實力派，任何一人
把關都可以予人信心；中場巴塞隆拿柏
迪、巴黎聖日耳門法比安雷斯及阿仙奴
米基爾馬連奴配合，既有級數亦可以達
致攻守平衡。兩翼更是「狂牛兵團」的
強項，尼高威廉斯及耶馬爾都有頂級實
力，尤其年紀最輕的耶馬爾身形越來越

大隻，16、17歲進步絕對一日千里！前
線是目前的唯一弱項，艾華路莫拉達年
事漸高，近仗起用的奧耶沙巴爾雖然效
果不俗，但始終未到頂級，期望這個位
置能盡早發掘出更好球員。
西班牙國家隊最令人欣喜的是防

線，尤其中堅位置，原本已經有28歲的
馬體會拿洛文特、18歲的巴塞隆拿艾巴
斯、22歲的皇馬魯爾阿辛斯奧，全部都
年輕稱職潛力豐厚。現在還有現年19
歲、効力般尼茅夫的1米97小將甸恩胡
積臣，這名小將無論用波能力及單對單
對抗強度都非常勁，般茅當初只用大約
1,600萬鎊從祖記收購，現時估價已經達
到7,000萬鎊，據報皇馬想收購他，相信
今夏會離開般茅。
西班牙在富安迪執教後不斷給予機

會新人，是球隊成功的主因。

擊
球
壇

聰

西班牙前景越來越好 前香港足球先生
NOW Sports主持鄭兆聰

馬會編號
FB9394
FB9395
FB9393
FB9420
FB9423*
FB9421

開賽時間
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周四1:45am
周四3:58am
周四4:00am

賽事
日聯盃
日聯盃
日聯盃
女歐聯
阿盃
女歐聯

主隊
(乙14)
(乙2)
(乙18)
(法1)
(甲B15)
(英2)

水戶蜀葵
RB大宮松鼠
甲府風林
里昂女足
聖馬田聖祖安
阿仙奴女足

主
2.27
1.51
1.99
1.18
2.25
1.35

和
3.2
3.7
3.25
5.5
2.46
4.45

客
2.63
4.95
3.1
8.5
3.55
5.6

客隊
(乙12)
(乙19)
(乙8)
(德1)
(乙4)
(西2)

熊本羅亞素
磐城FC
藤枝MYFC
拜仁慕尼黑女足
祖祖爾甘拿斯亞
皇家馬德里女足

直播

=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場

女子歐聯八強戰
次回合，英超阿仙奴主
場對西甲皇家馬德里。
在歐聯從未試過入四強的
皇馬女足首回合爆出冷門，
主場贏阿仙奴女足2:0，為創
造隊史歐聯最佳戰績打
下強心針，加上剛於女
西甲爆出大冷，隊史首次
擊敗宿敵巴塞隆拿，全隊士
氣大振！雖然論實力在阿仙
奴女足之下，但憑當起新星蓮
達卡絲度大熟大勇策動反擊，
有望僅敗保住首回合領先優
勢晉級，博阿仙奴女足
﹝-1﹞讓球和。（開賽時
間：周四4:00am）

皇馬女足過去在國內固然被
班霸巴塞隆拿恰死，於歐

聯也只是二流球隊，最好成績只
曾在 2022 年晉身八強，但當屆兩
回合計3:8慘敗於巴塞腳下而出局。
球隊今屆晉身八強已經平了隊史紀錄，
首回合主場對阿仙奴，更在捱打劣
勢下，憑蓮達卡絲度及卡絲迪露上
下半場各建一功爆冷成功，首回合
獲2:0領先優勢。球隊上周末於西甲
更得到最大鼓舞，在作客情況下以3:
1 擊敗宿敵巴塞隆拿，贏得歷史對
賽首場勝仗！要知道皇馬與巴塞在
此前曾經對賽 18 次，皇馬全部落
敗，在上周末前的最近6次對賽，
更全部零入球最少輸3球，足見這
場勝仗對皇馬女足來說意義如何重

重心推介
讓球

［-1.5/-2］主勝

女歐聯八強次回合另一仗，法甲里
昂主場迎戰德甲拜仁慕尼黑。里昂女足
首回合作客也贏拜仁2:0，這支女歐聯
史上最成功球隊，無論實力與經驗都遠
在拜仁之上。基於目前在法甲已經遙遙
領先，重返主場可以專注再贏拜仁一
次，即使讓到球半/兩球，上盤仍然值
得支持。（開賽時間：周四1:45am）
里昂女足曾8次贏得歐聯冠軍，雖

然上屆在決賽不敵巴塞只得亞軍，不過
今屆已表明捲土重來決心。球隊首回合
對拜仁亦贏得極具說服力，尤其在女足
史上最佳後衛之一的隊長蓮納達帶領
下，防線固若金湯！即使拜仁擁有大勇
的丹麥鋒將夏達領軍主攻，但在主場亦

無法對里昂防線帶來威脅。作客面對近
期7連勝每仗最少贏兩球、並於上輪聯
賽作客大炒聖伊天女足時，收起主力的
里昂女足，難逃再輸一仗厄運！
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捲土重來
里昂女足恃勢凌「仁」

大。
皇馬女足飛躍進

步，得力於剛滿20歲的哥
倫比亞超新星蓮達卡
絲度。這位剛入選國
際足協 2024 最佳女足
陣容的翼鋒，在2020至
21年，於剛滿 15歲便被

診斷出患有卵巢
癌，要接受手術及
化療，隨後又因此要
接受心理治療，直至
2021年底才徹底康復。
不過此後越戰越強，於前
年加盟皇馬，並在世盃決
賽周大放異彩。近期她在對
阿仙奴及巴塞之役都以優異
表現，成為皇馬女足的贏波功
臣。

阿仙奴女足 實力不如前

阿仙奴女足是唯一一支
英格蘭球隊贏過女歐聯冠
軍，不過今季經過換血
換帥後，整體戰鬥力已

不如前，在女英超排名次
席，落後榜首車路士女足8分。
球隊在首回合作客皇馬雖佔上
風，但前線屢失良機，防線又無
法拑制卡絲度帶動的反擊。雖然
全隊上下有信心在主場交出不同
表現，但預期只能勝回一仗，難
收復落後兩球失地。

重心推介
讓球主客和
［-1］ 和
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