女子歐聯八強戰 次回合,英超阿仙奴主 場對西甲皇家馬德里。 在歐聯從未試過入四強的 皇馬女足首回合爆出冷門, 主場贏阿仙奴女足2:0,為創 造隊史歐聯最佳戰績打 下強心針,加上剛於女 西甲爆出大冷,隊史首次 擊敗宿敵巴塞隆拿,全隊士 氣大振!雖然論實力在阿仙 奴女足之下,但憑當起新星蓮 達卡絲度大熟大勇策動反擊, 有望僅敗保住首回合領先優 勢晉級,博阿仙奴女足 〔-1〕讓球和。(開賽時 間:周四4:00am)

■ 馬女足過去在國內固然被 班霸巴塞降拿恰死,於歐 聯也只是二流球隊,最好成績只 曾在2022年晉身八強,但當屆兩 回合計3:8慘敗於巴塞腳下而出局。 球隊今屆晉身八強已經平了隊史紀錄, 首回合主場對阿仙奴,更在捱打劣 勢下,憑蓮達卡絲度及卡絲迪露上 下半場各建一功爆冷成功,首回合 獲2:0 領先優勢。球隊上周末於西甲 更得到最大鼓舞, 在作客情況下以3: 1擊敗宿敵巴寒隆拿,贏得歷史對 賽首場勝仗!要知道皇馬與巴塞在 此前曾經對賽18次,皇馬全部落 敗,在上周末前的最近6次對賽, 更全部零入球最少輸3球,足見這 場勝仗對皇馬女足來説意義如何重



皇馬女足飛躍進 步,得力於剛滿20歲的哥 倫比亞超新星蓮達卡 絲度。這位剛入選國 際足協 2024 最佳女足 陣容的翼锋, 在2020至 21年,於剛滿15歲便被 診斷出患有卵巢 癌,要接受手術及 化療,隨後又因此要 接受心理治療,直至 2021年底才徹底康復。 不過此後越戰越強,於前 年加盟皇馬,並在世盃決 賽周大放異彩。近期她在對 阿仙奴及巴塞之役都以優異 表現,成為皇馬女足的贏波功

### 阿仙奴女足 實力不如前

阿仙奴女足是唯一一支 英格蘭球隊贏過女歐聯冠 軍,不過今季經過換血 換帥後,整體戰鬥力已

不如前,在女英超排名次 席,落後榜首車路士女足8分。 球隊在首回合作客皇馬雖佔上 風,但前線屢失良機,防線又無 法拑制卡絲度帶動的反擊。雖然 全隊上下有信心在主場交出不同 表現,但預期只能勝回一仗,難 收復落後兩球失地。



重

|昂女足隊長蓮納達(右)

與

|娜首回

女歐聯八強次回合另一仗,法甲里 昂主場迎戰德甲拜仁慕尼黑。里昂女足 首回合作客也贏拜仁2:0,這支女歐聯 史上最成功球隊,無論實力與經驗都遠 在拜仁之上。基於目前在法甲已經遙遙 領先,重返主場可以專注再贏拜仁-次,即使讓到球半/兩球,上盤仍然值 得支持。 (開賽時間:周四1:45am)

里昂女足曾8次贏得歐聯冠軍,雖 然上屆在決賽不敵巴塞只得亞軍,不過 今屆已表明捲土重來決心。球隊首回合 對拜仁亦贏得極具説服力,尤其在女足 史上最佳後衛之一的隊長蓮納達帶領 下,防線固若金湯!即使拜仁擁有大勇 的丹麥鋒將夏達領軍主攻,但在主場亦



I合攜 手擊敗

無法對里昂防線帶來威脅。作客面對近 期7連勝每仗最少贏兩球、並於上輪聯 賽作客大炒聖伊天女足時,收起主力的 里昂女足,難逃再輸一仗厄運!

# 西班牙前景 越來越好

本周沒有歐洲聯賽,觀賞 了歐國聯西班牙對荷蘭的比 賽。西班牙最終雖然只靠 互射 12 碼晉級,但給予我 極良好的深刻印象。這支去年

歐國盃冠軍在老帥富安迪領軍 下,陣容進一步年輕化,而且各個位置 都有大量具級數戰將,有理由相信前景 會越來越好。

門將一環,西班牙擁有阿仙奴大衛 拉耶及畢爾包的烏尼西蒙,兩人都未算 星級大牌,不過卻是實力派,任何一人 把關都可以予人信心; 中場巴塞隆拿柏 迪、巴黎聖日耳門法比安雷斯及阿仙奴 米基爾馬連奴配合,既有級數亦可以達 致攻守平衡。兩翼更是「狂牛兵團」的 強項,尼高威廉斯及耶馬爾都有頂級實 力,尤其年紀最輕的耶馬爾身形越來越

前香港足球先生 鄭兆聰 NOW Sports 主持 大隻,16、17歲進步絕對一日千里!前

線是目前的唯一弱項, 艾華路莫拉達年 事漸高,近仗起用的奧耶沙巴爾雖然效 果不俗,但始終未到頂級,期望這個位 置能盡早發掘出更好球員。

西班牙國家隊最令人欣喜的是防 線,尤其中堅位置,原本已經有28歲的 馬體會拿洛文特、18歲的巴塞隆拿艾巴 斯、22歲的皇馬魯爾阿辛斯奧,全部都 年輕稱職潛力豐厚。現在還有現年 19 歲、効力般尼茅夫的1米97小將甸恩胡 積臣,這名小將無論用波能力及單對單 對抗強度都非常勁,般茅當初只用大約 1,600萬鎊從祖記收購,現時估價已經達 到7,000萬鎊,據報皇馬想收購他,相信 今夏會離開般茅。

西班牙在富安迪執教後不斷給予機 會新人,是球隊成功的主因。

## 足知彩晶新寒程

球

<b>人口心</b> 球测算性																					
馬會編號	開賽時間	賽事	主隊		主和客			客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事			客	客隊		直播			
FB9413	周三4:00pm	女澳職	(6)	布里斯班獅吼女足	1.79	3.4	3.55	(1)	墨爾本城女足	HOY	FB9394	周三 6:00pm	日聯盃	(乙14)	水戶蜀葵	2.27	3.2	2.63	(乙12)	熊本羅亞素	
FB9389	周三5:00pm	日聯盃	(丙14)	SC 相模原	6.4	4	1.37	(職10)	清水心跳		FB9395	周三6:00pm	日聯盃	(乙2)	RB大宮松鼠	1.51	3.7	4.95	(乙19)	磐城 FC	
FB9391	周三6:00pm	日聯盃	(Z11)	大分三神	2.37	2.88	2.75	(乙17)	山口雷法		FB9393	周三6:00pm	日聯盃	(Z 18)	甲府風林	1.99	3.25	3.1	(Z8)	藤枝 MYFC	
FB9396	周三6:00pm	日聯盃	(乙20)	FC愛媛	3.1	3.25	1.98	(乙16)	秋田藍閃電		FB9420	周四 1:45am	女歐聯	(法1)	里昂女足	1.18	5.5	8.5	(德1)	拜仁慕尼黑女足	
FB9407	周三6:00pm	日聯盃	(乙5)	FC今治	2.26	2.92	2.88	(乙7)	德島漩渦		FB9423*	周四 3:58am	阿盃	(甲B15)	聖馬田聖祖安	2.25	2.46	3.55	(乙4)	祖祖爾甘拿斯亞	
FB9390	周三6:00pm	日聯盃	(乙6)	富山勝利	3.55	3.35	1.81	(乙1)	千葉市原		FB9421	周四4:00am	女歐聯	(英2)	阿仙奴女足	1.35	4.45	5.6	(西2)	皇家馬德里女足	
now = NOW TV ★OY = HOY TV ② = 無緩電視 グラマッコ TV SUPER ■ = YouTube 註: 賠率截至昨晚9時・**														9時,*為中立場							